
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

    

Rada m ěsta Kop ř ivnice 
 

  

                     
  

                   
PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 14700/2015/KnDa 
ČÍSLA USNESENÍ: 163-247 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 

 

Usnesení z 8. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 24.03.2015 

 

163- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
1.1 převzetí záštity města nad 6. ročníkem charitativního projektu NA KOLE DĚTEM 
 
1.2  uzavření smlouvy o poskytnutí finančního daru  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
NA KOLE DĚTEM - nadačním fondem Josefa Zimovčáka, se sídlem ve Veselí nad 
Moravou, Milokošť, Na Hrázi 244, 698 01, IČ 29235715  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

164- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o reklamě  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
Erich Jaeger, s. r. o., se sídlem v Kopřivnici, Průmyslový park 304, 742 21, IČ 
25785079 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

165- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Zprávu o bezpečnostní situaci na území působnosti Obvodního oddělení Policie ČR 
Kopřivnice v roce 2014, srovnání s předchozími léty  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

166- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Zprávu o činnosti Městské policie Kopřivnice za rok 2014  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
 



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

2 / 24 

167- Rada města projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 ukončení smlouvy o spolupráci s CEREK – evidence jízdních kol s.r.o. 
 
1.2 Smlouvu o spolupráci a Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

168- Rada města po projednání 
 
1 .  o d v o l á v á  
v souladu s vnitroorganizační Směrnicí o hospodaření s majetkem a jeho evidenci, 
inventarizaci majetku a závazků a odpisování dlouhodobého majetku č. 20/2013 
předsedu Komise pro projednávání škodních událostí pana Ing. Josefa Jalůvku, a 
ostatní členy Komise pro projednávání škodních událostí - pana Ing. Miroslava 
Kopečného, pana Mgr. Jaroslava Šulu, paní Mgr. Dagmar Rysovou, pana  
Ing. Miroslava Halatina, paní Ing. Martinu Černochovou, paní Mgr. Irenu Hanákovou a 
paní Miroslavu Michalskou 
 
2 .  u s t a n o v u j e  
v souladu s vnitroorganizační Směrnicí o hospodaření s majetkem a jeho evidenci, 
inventarizaci majetku a závazků a odpisování dlouhodobého majetku č. 20/2013 
předsedu Komise pro projednávání škodních událostí pana Ing. Miroslava Kopečného 
a ostatní členy Komise pro projednávání škodních událostí - paní Mgr. Dagmar 
Rysovou, pana Stanislava Šimíčka, pana Ing. Miroslava Halatina, paní Ing. Martinu 
Černochovou, paní Mgr. Irenu Hanákovou a paní Miroslavu Michalskou. 

169- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
výsledky kontrolní činnosti oddělení kontroly za 2. pololetí 2014 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

170- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro rok 
2015 na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů v celkové 
výši 270.000,-- Kč. 
 
1.2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
mezi 
městem Kopřivnice jako příjemcem 
a 
Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, IČ 70890692, jako 
poskytovatelem,  
jejímž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace zřizovateli jednotky sboru 
dobrovolných hasičů, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.3 přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro rok 
2015 na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů v celkové 
výši 50.000,-- Kč 
 
1.4 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

3 / 24 

mezi 
městem Kopřivnice jako příjemcem 
a 
Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, IČ 70890692, jako 
poskytovatelem, jejímž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
zřizovateli jednotky sboru dobrovolných hasičů, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.5 rozpočtová opatření oddělení personálního k rozpočtu města Kopřivnice na rok 
2015  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

171- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. uzavření smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč  
mezi  
městem Kopřivnice jako obdarovaným 
a  
paní Miladou Dvořákovou <anonymizováno> jako dárcem                                                                                                                  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
1.2. uzavření smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 30.000,- Kč  
mezi  
městem Kopřivnice jako obdarovaným 
a  
paní Alenou Vilišovou <anonymizováno> jako dárcem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

172- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Zprávu o činnosti Střediska sociálních služeb města Kopřivnice, příspěvkové 
organizace, se sídlem v Kopřivnici, Česká 320, IČO 60798891 za r. 2014  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

173- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e  
1.1 udělení výjimky z  Pravidel pro hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice 
paní Věře Rulíškové <anonymizováno> ve smyslu bodu 1.2. usnesení 
 

1.2 uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 81 o velikosti 1+1 v Kopřivnici, Česká 320, 
za nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem   
a  
paní Věrou Rulíškovou <anonymizováno>  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

174- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
monitorovací zprávu za rok 2014 o  plnění aktivit II. střednědobého plánu sociálních 
služeb města Kopřivnice se zapojením města Štramberk a  obcí Závišice a Ženklava 



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

4 / 24 

na období 2013 - 2016  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

175- Rada města v působnosti valné hromady obchodní korporace Kabelová televize 
Kopřivnice s. r. o.  po projednání 
 
1 .  o d v o l á v á  
pana Ing. Lubomíra Škapu z funkce člena dozorčí rady obchodní korporace Kabelové 
televize Kopřivnice, s.r.o.,  se sídlem v  Kopřivnici, Záhumenní č. p.  1152, IČO: 
60318988 
 
2 .  v o l í  
pana Ing. Romana Krestu, <anonymizováno> jako člena dozorčí rady obchodní 
korporace Kabelové televize Kopřivnice, s.r.o.,  se sídlem v  Kopřivnici, Záhumenní  
č. p. 1152, IČO: 60318988. 

176- Rada města v působnosti valné hromady obchodní korporace SLUMEKO, s. r. o.  po 
projednání 
 
1 .  o d v o l á v á  
pana Ing. Jaroslava Šulu z funkce člena dozorčí rady obchodní korporace 
SLUMEKO, s.r.o., se sídlem v  Kopřivnici, Štefánikova 58/31, IČO: 25376021 

 
2 .  v o l í  
pana Josefa Čablu <anonymizováno> jako člena dozorčí rady obchodní korporace 
SLUMEKO, s.r.o., se sídlem v  Kopřivnici, Štefánikova 58/31, IČO: 25376021. 

177- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
obsah „Petice za přehodnocení vyhlášky regulující NONSTOPY v Kopřivnici“ 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

178- Rada města po projednání  
 
j m e n u j e 
paní Dagmar Křístkovou, bytem Lubina č.p. 359 členkou Komise Rady města 
Kopřivnice pro místní část Lubina. 

179- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 návrh na pořízení změny Územního plánu Kopřivnice podaný společností 
SLUMEKO, s.r.o.  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 stanovisko pořizovatele, tj. odboru stavebního řádu, územního plánování a 
památkové péče, k předloženému návrhu  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
  
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
zařazení požadavku společnosti SLUMEKO, s.r.o., k prověření do návrhu Zprávy o 
uplatňování Územního plánu Kopřivnice. 
 
 



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

5 / 24 

180- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 návrh na pořízení změny Územního plánu Kopřivnice podaný panem Jaroslavem 
Váňou  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 stanovisko pořizovatele, tj. odboru stavebního řádu, územního plánování a 
památkové péče, k předloženému návrhu  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
  
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
zařazení požadavku pana Jaroslava Váni k prověření do návrhu Zprávy o uplatňování 
Územního plánu Kopřivnice. 

181- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 návrh na pořízení změny Územního plánu Kopřivnice podaný paní Ludmilou 
Slaninovou  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 stanovisko pořizovatele, tj. odboru stavebního řádu, územního plánování a 
památkové péče, k předloženému návrhu  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
  
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
zařazení požadavku paní Ludmily Slaninové k prověření do návrhu Zprávy o 
uplatňování Územního plánu Kopřivnice. 

182- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 návrh na pořízení změny Územního plánu Kopřivnice podaný panem Vladimírem 
Schwarzem  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 stanovisko pořizovatele, tj. odboru stavebního řádu, územního plánování a 
památkové péče, k předloženému návrhu  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
  
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
zařazení požadavku pana Vladimíra Schwarze k prověření do návrhu Zprávy o 
uplatňování Územního plánu Kopřivnice. 

183- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o vyhodnocení systému nakládání s komunálními odpady na území města 
v roce 2014 
ve znění předloženém prostřednictvím příloh č.1 – 7 podkladového materiálu. 
 
 
 



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

6 / 24 

184- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
vyhodnocení projektu Likvidace znečištěných vod z kompostárny Točna Příbor za 
r. 2014 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

185- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o vyhodnocení stavu ovzduší na Kopřivnicku v roce 2014 
ve znění předloženém prostřednictvím příloh č.1 - 10 podkladového materiálu. 

186- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci dotačního programu 
„Podpora hospodaření v lesích v Moravskoslezském kraji pro rok 2015“ na umělou 
obnovu lesních porostů sadbou melioračních a zpevňujících dřevin 
 
1.2 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
mezi 
městem Kopřivnice jako příjemcem 
a 
Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, 702 18, IČ 70890692, 
jako poskytovatelem, 
jejímž předmětem je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu 
s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

187- Rada města po projednání 
 
1 .  z r u š u j e    
v usnesení č. 122 bod 1.5  
 
2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
2.1 žádost paní Jiřiny Venglářové ze dne 04.03.2015 o zajištění jiného bytu o 

velikosti 0+2   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 
2.2 žádost pana Zdeňka Bargla a paní Andrey Barglové Thomke ze dne 

09.03.2015 o zajištění jiného bytu o velikosti 1+2   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 

 
3 .  s c h v a l u j e  
3.1 ve smyslu části čtvrté, článku 12 Udělování výjimek, odst. 1 „Pravidel pro 

hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014 
(dále jen „pravidla“), výjimku spočívající v určení paní Jiřiny Venglářové, 
<anonymizováno>  nájemkyní bytu <anonymizováno> za  dohodnuté měsíční 
nájemné ve výši 38,05 Kč/m2, za podmínky složení jistoty k bytu, a to 
nejpozději do šesti měsíců od uzavření nájemní smlouvy k bytu a dále za 
podmínky vrácení stávajícího bytu <anonymizováno>,  který nyní užívá 

 
3.2 ve smyslu části čtvrté, článku 12 Udělování výjimek, odst. 1 „Pravidel pro 



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

7 / 24 

hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014 
(dále jen „pravidla“), výjimku spočívající v určení pana Zdeňka Bargla, 
<anonymizováno> a paní Andrey Barglové Thomke <anonymizováno>  
společnými nájemci bytu <anonymizováno> za  dohodnuté měsíční nájemné 
ve výši 38,05 Kč/m2, za podmínky složení jistoty k bytu, a to nejpozději do šesti 
měsíců od uzavření nájemní smlouvy k bytu a dále za podmínky vrácení 
stávajícího bytu <anonymizováno>,  který nyní užívají  

 
3.3 nájemce bytu <anonymizováno>  pana Dušana Šimona, <anonymizováno>  za 

podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 31.03.2015 a za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 

 
3.4 nájemce bytu <anonymizováno>  pana Karla Bajera, <anonymizováno>  za 

podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 31.03.2015 a za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 

 
3.5 nájemce bytu <anonymizováno>  paní Petru Kociánovou, <anonymizováno>  

za podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 31.03.2015 a za 
dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 

 
3.6 nájemce bytu <anonymizováno>  pana Jana Moryse, <anonymizováno>  za 

podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 31.03.2015 a za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 

 
3.7       nájemce bytu <anonymizováno> pana Lubomíra Veřmiřovského, 

<anonymizováno> za podmínky složení jistoty k bytu a za  dohodnuté měsíční 
nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 

 
4 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
4.1 uzavření dohody o přistoupení k dluhu    

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
panem Dušanem Šimonem <anonymizováno> jako přistupujícím k dluhu,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového 
materiálu.   

 
4.2 uzavření dohody o přistoupení k dluhu    

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
panem Karlem Bajerem, <anonymizováno> Ivanou Bajerovou 
<anonymizováno> jako přistupujícími k dluhu,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového 
materiálu.   

 
4.3 uzavření dohody o přistoupení k dluhu    

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
paní Petrou Kociánovou <anonymizováno> jako přistupující k dluhu,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu   



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

8 / 24 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového 
materiálu.   

 
4.4 uzavření dohody o přistoupení k dluhu    

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
panem Janem Morysem <anonymizováno> jako přistupujícím k dluhu,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6 podkladového 
materiálu.   

188- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost paní Anežky Gibové a jejích synů Františka a Libora Gibových ze dne 
19.02.2015 o převedení jejich nájemního vztahu k bytu     
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 zajištění bytu o velikosti 1+3 podle „Pravidel pro hospodaření s byty ve vlastnictví 
města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014 (dále jen „pravidla“), část čtvrtá, článek 12 
Udělování výjimek, odst. 1 panu Františkovi Gibovi a panu Liborovi Gibovi 
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
  
2.2 nájemce bytu <anonymizováno> společné nájemce pana Františka Gibu, 
<anonymizováno>  a pana Libora Gibu, <anonymizováno>  za dohodnuté měsíční 
nájemné ve výši 38,05 Kč/m2, za podmínky uzavření smlouvy o složení jistoty k bytu a 
dále za podmínky ukončení nájmu bytu dohodou se stávající nájemkyní paní Anežkou 
Gibovou, <anonymizováno>. 

189- Rada města po projednání 
 
1.  s c h v a l u j e  
1.1 podání návrhu města jako žalobce k příslušnému soudu na vyklizení bytu  po  
uplynutí doby, na kterou byl nájem bytu sjednán, paní Denise 
Bugyiové<anonymizováno>  
 
1.2 podání návrhu města jako žalobce k příslušnému soudu na soudní výkon 
rozhodnutí příslušného soudu vyklizením bytu a úhradě nákladů řízení proti Denise 
Bugyiové <anonymizováno> v případě, že byt nebude vyklizen na základě rozhodnutí 
příslušného soudu  podle bodu 1.1. 

190- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1  žádost paní Pavly Černochové ze dne 20.02.2015 ve věci udělení výjimky z  
„Pravidel pro hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 
01.07.2014  
ve znění předloženém prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2  žádost pana Józefa Białońe ze dne 06.03.2015 ve věci udělení výjimky z  
„Pravidel pro hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 
01.07.2014  
ve znění předloženém prostřednictví přílohy č. 2 podkladového materiálu 



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

9 / 24 

 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 zajištění bytu o velikosti 1+2 podle „Pravidel pro hospodaření s byty ve vlastnictví 
města    Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014, část čtvrtá, článek 12 Udělování 
výjimek, odst. 1 žadatelce  paní Pavle Černochové, za podmínky úhrady dohodnuté 
výše dluhu,  
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu a 
důvodové zprávy 
 
2.2 zajištění bytu o velikosti 0+2 podle „Pravidel pro hospodaření s byty ve vlastnictví 
města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014 (dále jen „pravidla“), část čtvrtá, článek 12 
Udělování výjimek, odst. 1 panu  Józefovi Białońovi   
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 

 
2.3 nájemce bytu <anonymizováno> pana Józefa Białońe, <anonymizováno> za 
dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2, za podmínky uzavření smlouvy o 
složení jistoty k bytu a dále za podmínky ukončení nájmu bytu dohodou se stávající 
nájemkyní paní Elžbietou Medygralovou, <anonymizováno> 

191- Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost společnosti Koordinátor ODIS s.r.o. ze dne 28.01.2015 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2 .  n e s c h v a l u j e  
financování spotřebované elektrické energie  městem Kopřivnice, plynoucí z provozu 
elektronického informačního panelu, umístěného společností Koordinátor ODIS s.r.o. 
na pozemku parcela číslo 1257/1 v katastrálním území Kopřivnice. 

192- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 podání výpovědi z nájmu nebytových prostor - místností o celkové výměře 
136,48 m2, které se nacházejí v 1. NP přístavby bývalého bytu školníka objektu č.p. 
340, která je součástí pozemku parcela č. 1947/1 v k.ú. Kopřivnice, na ulici Husové 
nájemci panu Janu Pavliskovi, <anonymizováno> 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
1.2 zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory o celkové výměře 136,48 m2 
(bývalý byt školníka), které se nacházejí v 1. NP objektu č.p. 340, který je součástí 
pozemku parcela č. 1947/1 v k.ú. Kopřivnice, na ulici Husové,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 

193- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
způsob vyrovnání nákladů na úpravy bytů v majetku města Kopřivnice v případech, 
kdy úpravy bytu provede nájemce na své náklady se souhlasem pronajímatele a 
nájem bytu skončí dříve, než dojde k úplné amortizaci provedených úprav   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

194- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
seznam pohledávek, které budou přednostně uspokojovány na základě dohod o 



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

10 / 24 

přistoupení k dluhu v souladu s „Pravidly pro hospodaření s byty ve vlastnictví města 
Kopřivnice, účinných od 01.07.2014 (dále jen „Pravidla“)   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

195- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 písemnost č.j. 5826/2015 podanou panem Mustafou Mustafovem dne 30. 1. 2015 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
1.2 písemnost č.j. 7719/2015 podanou paní Ewou Beatou Michálkovou dne 10.2.2015
 ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu 
 
1.3 písemnost č.j. 13995/2015 podanou panem Milanem Galiou dne 16.3.2015  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.5 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e   

 2.1 uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 15. 9. 2014 
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a 
Mustafou Mustafovem se sídlem v Kopřivnici, Obránců míru 869/38, IČ 03092194 
jako nájemcem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 

 2.2 zveřejnění záměru pronajmout nebytový prostor - místnost č. 0.30 o výměře 76,99 
m2, umístěný v 1. podzemním podlaží objektu občanské vybavenosti č.p. 117, který je 
součástí pozemku p.č. 1292 v k.ú. Kopřivnice na ulici Štefánikové,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu. 

196- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
zveřejnění záměru města změnit Smlouvu o nájmu nebytových prostor ze dne 
29. 7. 1998 ve znění dodatku č. 1 ze dne 31. 8. 1998, dodatku č.2 ze dne 1. 2. 2001, 
dodatku č.3  ze dne 31. 10. 2005, dodatku č. 4 ze dne 1. 11. 2005, dodatku č. 5 ze 
dne 29. 6. 2006 a dodatku č. 6 ze dne 22. 6. 2007 uzavřenou mezi městem 
Kopřivnice, jako pronajímatelem a Základní školou sv. Zdislavy Kopřivnice se sídlem 
v Kopřivnici, Štefánikova 117, kdy předmětem nájmu je nájem nebytových prostor 
umístěných v 1PP, 1NP, 2NP a 3NP objektu č.p. 117, který je součástí pozemku 
p.č. 1292 v k.ú. Kopřivnice, ul. Štefánikova v Kopřivnici uzavřením dodatku č. 7 ke 
smlouvě o nájmu nebytových prostor. Změnou nájemní smlouvy by mělo dojít 
k úpravě výše nájemného a to ze sazby nájemného ve výši 4.800 Kč/rok na sazbu 
ve výši 100.000 Kč/rok  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

197- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č.j. 7481/2015 podanou panem Jiřím Peškem, jednatelem společnosti 
TONER – COPY s.r.o.  dne 9. 2. 2015  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 

2 .  s c h v a l u j e   
zveřejnění záměru pronajmout nebytový prostor - místnost č. 107 o výměře 5,44 m2, 



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

11 / 24 

umístěný v 1. nadzemním podlaží objektu občanské vybavenosti č.p. 684, který je 
součástí pozemku p.č. 504 v k.ú. Kopřivnice na ulici Česká,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

198- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost firmy SLUMEKO s.r.o. č.j. 9569/2015 doručenou  dne 19. 2. 2015,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory 1. NP o výměře 49 m2 
umístěné v objektu občanské vybavenosti č.p. 926, který je součástí pozemku parcela 
č. 110/1 v k. ú. Kopřivnice na ulici Školní v Kopřivnici, stavebně určené jako sklad 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

199- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č.j. 64007/2014 podanou panem Danielem Sochou dne 17. 12. 2014  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e   
zveřejnění záměru pronajmout nebytový prostor - místnost č. 213 o výměře 22,10 m2, 
umístěný ve II. NP objektu č.p. 244, který je součástí pozemku p.č. 1915/3 v k.ú. 
Kopřivnice na ulici Štefánikova, stavebně určený jako kancelář  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 
 

200- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o poskytování dodávek vody, plynu a elektrické energie 
mezi 
městem Kopřivnice jako odběratelem 
a 
Vyšší odbornou školou, Střední odbornou školou a Středním odborným učilištěm, se  
sídlem v Kopřivnici, Husova 1302 jako dodavatelem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

201- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
1.1 žádost podanou dne 03.02.2015 paní Miroslavou Břuskovou ve věci zapsání sídla 
spolku Taneční studio RELAX, z.s. na adrese Kopřivnice, Obránců míru 368//1A, 
PSČ 742 21  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
1.2 žádost podanou dne 02.03.2015 paní Radomírou Blahutovou, předsedkyní 
Odboru Klubu českých turistů v Kopřivnici ve věci zapsání sídla spolku Odbor Klubu 
českých turistů v Kopřivnici na adrese Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, PSČ 742 21  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e   
2.1 zapsání sídla spolku Taneční studio RELAX, z.s., do spolkového rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Ostravě, na adrese Kopřivnice, Obránců míru 368/1A, 



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

12 / 24 

PSČ 742 21 
 
2.2 zapsání sídla spolku Odbor Klubu českých turistů v Kopřivnici, IČ 70237182, do 
spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, na adrese Kopřivnice, 
Štefánikova 1163/12, PSČ 742 21. 

202- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 žádost o nájem nebytových prostor – kanceláře č.0782 umístěné v 7.NP objektu 
č.p.1163 na ulici Štefánikova v Kopřivnici, podanou dne 09.02.2015 panem Jiřím 
Peškem, jednatelem společnosti TONER-COPY s.r.o.  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 

1.2 žádost o změnu nájemce nebytového prostoru – kanceláře č.0953 umístěné v  
9. NP objektu č.p.1163 na ulici Štefánikova v Kopřivnici podanou dne 03.03.2015  
Ing. Evou Vystrčilovou  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory v budově Městského 
úřadu Kopřivnice - místnost č.0782 o výměře 16,95 m2 umístěnou v 7. NP nebytové 
jednotky č.1163/1 objektu č.p.1163, který je součástí pozemku p.č.1921/1 v 
k.ú.Kopřivnice, na ulici Štefánikova v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.3 podkladového materiálu 

2.2 zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory v budově Městského 
úřadu Kopřivnice - místnost č.0953 o výměře 19,66 m2 umístěnou v 9. NP nebytové 
jednotky č.1163/1 objektu č.p.1163, který je součástí pozemku p.č.1921/1 v 
k.ú.Kopřivnice, na ulici Štefánikova v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.4 podkladového materiálu. 

203- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost podanou dne 09.03.2015 paní Zdeňkou Štolfovou, nájemkyní kanceláře č.1041 
v objektu č.p.1163 na ulici Štefánikova v Kopřivnici  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e   
uzavření podnájemní smlouvy  
mezi  
paní Zdeňkou Štolfovou, s místem podnikání Dolní Sklenov 8, Hukvaldy, IČ 70304297 
jako nájemcem  
a  
Mgr. Kateřinou Štolfovou, s místem podnikání Dolní Sklenov 8, Hukvaldy,  
IČ 76068081 jako podnájemcem,  
jejímž předmětem bude podnájem nebytových prostor – kanceláře č.1041 umístěné 
v 10. NP nebytové jednotky č.1163/1 objektu č.p.1163, který je součástí pozemku 
parcela č. 1921/1 v k. ú. Kopřivnice na ulici Štefánikova v Kopřivnici, a to na dobu 
neurčitou za cenu nájmu odpovídající ceně nájmu sjednané mezi městem Kopřivnice 
jako pronajímatelem a paní Zdeňkou Štolfovou jako nájemcem. 
 
 
 



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

13 / 24 

204- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
„Plán letní údržby majetku města Kopřivnice ve správě společnosti SLUMEKO, s.r.o. 
pro rok 2015“   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
„Plán plošného jarního čištění místních komunikací v roce 2015“ 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

205- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č.j. 12996/2015 podanou paní Milenou Kellerovou dne 9. 3. 2015  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e   
2.1 uzavření podnájemní smlouvy  

mezi  
paní Milenou Kellerovou se sídlem v Kopřivnici, Školní č.p. 890, IČ 18996710 
jako nájemcem  
a  
paní Janou Kokešovou se sídlem v Kozlovicích č.p. 123, IČ 03844099, 
jako podnájemcem  
jímž předmětem bude podnájem nebytových prostor ve 2. NP objektu č.p. 890, 
který je součástí pozemku parcela č. 101 v k. ú. Kopřivnice na ulici Školní v 
Kopřivnici, který nájemce užívá společně s podnájemci, a to na dobu neurčitou 
za cenu nájmu odpovídající ceně nájmu sjednané mezi městem Kopřivnice 
jako pronajímatelem a paní Milenou Kellerovou jako nájemcem, 

2.2 uzavření podnájemní smlouvy  
mezi  
paní Milenou Kellerovou se sídlem v Kopřivnici, Školní č.p. 890, IČ 18996710 
jako nájemcem  
a  
paní Ludmilou Řezníčkovou se sídlem v Kopřivnici, Lubina č.p. 420, 
IČ 03837084, 
jako podnájemcem  
jímž předmětem bude podnájem nebytových prostor ve 2. NP objektu č.p. 890, 
který je součástí pozemku parcela č. 101 v k. ú. Kopřivnice na ulici Školní v 
Kopřivnici, který nájemce užívá společně s podnájemci, a to na dobu neurčitou 
za cenu nájmu odpovídající ceně nájmu sjednané mezi městem Kopřivnice 
jako pronajímatelem a paní Milenou Kellerovou jako nájemcem. 

206- Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č.j. 12833/2015 podanou Ing. Petrem Slezáčkem, vedoucím projektového 
týmu společnosti HOCHTIEF CZ a.s. dne 9. 3. 2015  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 

2 .  s c h v a l u j e  
2.1 zveřejnění záměru pronajmout nebytový prostor - místnosti č. 208 o výměře 28,74 



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

14 / 24 

m2, umístěný ve 2. nadzemním podlaží objektu občanské vybavenosti č.p. 684, 
který je součástí pozemku p.č. 504 v k.ú. Kopřivnice na ulici Česká  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu, 

2.2 zveřejnění záměru pronajmout nebytový prostor - místnosti č. 209 o výměře 35,13 
m2, umístěný ve 2. nadzemním podlaží objektu občanské vybavenosti č.p. 684, 
který je součástí pozemku p.č. 504 v k.ú. Kopřivnice na ulici Česká  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.3 podkladového materiálu, 

2.3 zveřejnění záměru pronajmout nebytový prostor - místnosti č. 212 o výměře 9,96 
m2, umístěný ve 2. nadzemním podlaží objektu občanské vybavenosti č.p. 684, 
který je součástí pozemku p.č. 504 v k.ú. Kopřivnice na ulici Česká  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.4 podkladového materiálu 

3 .  n e s c h v a l u j e  
ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 21. 11. 2013, jejímž předmětem 
nájmu je pronájem místností o celkové výměře 73,83 m2 v objektu č.p. 684 na ulici 
Česká v Kopřivnici dohodou ke dni 31. 3. 2015.  

207- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č.j. 11888/2015 podanou paní Danou Poláškovou dne 4. 3. 2015 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 

2 .  s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města změnit Smlouvu o nájmu nebytových prostor ze dne 13. 5. 
2013 uzavřenou mezi městem Kopřivnice, jako pronajímatelem a paní Danou 
Poláškovou jako nájemkyní, kdy předmětem nájmu je nájem nebytových prostor 
místnosti o celkové výměře 50 m2, která se nachází v I. podzemním podlaží objektu 
č.p. 117, který je součástí pozemku p.č. 1292 v k.ú. Kopřivnice, ul. Štefánikova 
v Kopřivnici uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor. Změnou 
nájemní smlouvy by mělo dojít k úpravě výše nájemného a to ze sazby nájemného ve 
výši 708,56 Kč m2/rok na sazbu ve výši 500 Kč/m2/rok  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

208- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost manželů Szabóových ze dne 10.03.2015 pod č.j. 13142/2015, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  n e s c h v a l u j e   
stavební úpravy v bytové jednotce č. 50 v objektu DPS na ul. Česká č.p. 320 
v Kopřivnici, na náklad nájemce, 
předloženými prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
3 .  s c h v a l u j e   
výměnu kuchyňské linky a sporáku v bytové jednotce č. 50 v objektu DPS na  
ul. Česká č.p. 320 v Kopřivnici, na náklad pronajímatele. 

209- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku smlouvy č.2 o poskytování energetických služeb  
mezi  



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

15 / 24 

Sdružením EPC Kopřivnice (vedoucí Sdružení EVČ, s.r.o., Arnošta z Pardubic 676, 
530 02 Pardubice, IČ 13582275,  účastník Sdružení Amper Savings, a.s.) jako 
poskytovatelem energetických služeb   
a  
městem Kopřivnicí jako příjemcem energetických služeb 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

210- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene 
a 
Ing. Petrem Najvarem, <anonymizováno> jako stanou budoucí oprávněnou 
z věcného břemene,  
jejímž předmětem je zatížení části pozemku parc. č. 1047/1 v k.ú. Větřkovice u 
Lubiny 
 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

211- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a o právu stavby  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene a vlastníkem 
nemovitostí  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou budoucí oprávněnou 
z věcného břemene a investorem stavby,  
jejímž předmětem je budoucí zatížení části pozemku parc. č. 369/9 v k.ú. Drnholec 
nad Lubinou 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

212- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou  oprávněnou z věcného 
břemene,  
jejímž předmětem je zatížení částí pozemků parc. č. 1504/1 a parc. č. 1505  v k.ú. 
Kopřivnice, v rozsahu, jak je vyznačeno v geometrickém plánu č. 3603-335/2014 ze 
dne 18.11.2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

213- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy  o zřízení věcného břemene  



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

16 / 24 

mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene 
a 
RWE GasNet, s.r.o., se sídlem v Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, IČ 
27295567,  DIČ CZ27295567, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 23083, jako stranou oprávněnou z věcného 
břemene,  
jejímž předmětem je částečné zatížení pozemku parc. č. 521/6 v k.ú. Vlčovice, 
v rozsahu, jak je vyznačeno v geometrickém plánu č. 801-4/2015 ze dne 13.2.2015 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

214- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy  o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene 
a 
O2 Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2,           
PSČ 140 22, IČ 60193336,  DIČ CZ60193336, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 2322 jako stranou oprávněnou 
z věcného břemene,  
jejímž předmětem je částečné zatížení pozemků parc. č. 1909/28, 1909/31, 2235, 
2271, 2272, 2299, 2337, 1909/250 a 2298 v k.ú. Kopřivnice, v rozsahu, jak je 
vyznačeno v geometrickém plánu 3641-33/2014 ze dne 21.3.2014  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

215- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy  o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene 
a 
O2 Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2,           
PSČ 140 22, IČ 60193336,  DIČ CZ60193336, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 2322 jako stranou oprávněnou 
z věcného břemene,  
jejímž předmětem je částečné zatížení pozemků parc. č. 953/1, 953/3, 2711/1, 2725/1 
a 2741/2 v k.ú. Kopřivnice, v rozsahu, jak je vyznačeno v geometrickém plánu 3538-
554/2013 ze dne 18.3.2013  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

216- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města Kopřivnice prodat část pozemku o výměře cca 70 m2 parc. 
č. 132/3 – ostatní plocha, ostatní komunikace a pozemek parc. č. 132/40 – trvalý 
travní porost v k. ú. Větřkovice u Lubiny  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

217- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města Kopřivnice darovat pozemky parc. č. 766/2 a 1688/11 v k.ú. 
Kopřivnice  



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

17 / 24 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

218- Rada města po projednání 
 
1 . d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
1.1 uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem 
a smlouvy o zřízení věcného práva č. UZSVM/O/567/2015-HMSU 
mezi  
městem Kopřivnice jako nabyvatelem a povinným 
a 
Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111 
jako převodcem a oprávněným, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemků v katastrálním území  Kopřivnice  

� parcela číslo 953/16, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha  
� parcela číslo 1377/66, ostatní plocha, zeleň 
� parcela číslo 2437/6, ostatní plocha, neplodná půda 

a zřízení věcného práva spočívajícího v závazku nabyvatele nezcizit a nezatížit 
zástavním právem a to po dobu 10let ode dne jejich nabytí do svého vlastnictví  
převáděné pozemky p.č. 953/16, p.č. 1377/66 a p.č. 2437/6 v katastrálním území 
Kopřivnice, ve prospěch převodce   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.2  omezující podmínky ve znění článku  IV. smlouvy o bezúplatném převodu a 
smlouvy o zřízení věcného práva č. UZSVM/O/3295/2014-HMSU v tomto  rozsahu:  

      1.2.1   Nabyvatel se zavazuje o nemovité věci uvedené v  článku I.  této smlouvy 
řádně pečovat a užívat je pouze k účelům uvedeným v čl. II. odst. 2 této smlouvy. 
V případě převodu nemovitých věcí z důvodu veřejného zájmu nelze převedené 
nemovité věci využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům, nelze je 
pronajímat. Toto omezení se sjednává na dobu 10 let od právních účinků vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí 

1.2.2    V případě, že nabyvatel nebude předmětné nemovité věci využívat ve 
veřejném zájmu v souladu s ustanovením čl. II. odst. 2, bude je využívat ke 
komerčním či jiným výdělečným účelům nebo je pronajímat, zaplatí převodci smluvní 
pokutu ve výši 10% ceny, kterou nemovité věci měly ke dni právních účinků vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí dle tehdy platného cenového předpisu. 
Smluvní pokutu lze uložit i opakovaně, a to za každé porušení smluvní povinnosti. 
V případě opakovaně uložené smluvní pokuty musí převodce nabyvateli vždy 
písemně oznámit, že bylo zjištěno porušení smluvní povinnosti a termín, do kdy má 
být toto porušení smluvní povinnosti odstraněno. V případě, že nebude v tomto 
termínu porušení smluvní povinnosti nabyvatelem odstraněno, bude smluvní pokuta 
uložena opakovaně 

1.2.3 Úhradu provede nabyvatel ve lhůtě 15 dnů ode dne, kdy bude k zaplacení 
smluvní pokuty převodcem písemně vyzván (tj. ode dne, kdy mu výzva k úhradě bude 
doručena) 

1.2.4 Bude-li zjištění sankce dle odst. 2 spojeno s náklady na vypracování znaleckého 
posudku, případně s jinými účelně vynaloženými náklady, zavazuje se nabyvatel 
uhradit i tyto náklady, a to ve lhůtě 15 dnů poté, kdy bude k jejich zaplacení 
převodcem písemně vyzván 

1.2.5 Převodce je oprávněn kdykoliv během lhůty stanovené v článku IV., odst. 1 
kontrolovat, zda jsou všechny omezující podmínky ze strany nabyvatele dodržovány, 
a nabyvatel je povinen k tomu převodci poskytnout odpovídající součinnost  



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

18 / 24 

1.2.6 Nabyvatel je povinen vždy do 31. 1. následujícího roku předat převodci 
písemnou zprávu o plnění podmínek souvisejících s převodem z důvodu veřejného 
zájmu (viz čl. II. odst. 2) za rok předcházející, tj. zprávu o zachování a rozvoji aktivit, 
které jsou ve veřejném zájmu, k jehož zachování se nabyvatel v této smlouvě zavázal 
apod. Za porušení tohoto závazku uhradí nabyvatel převodci smluvní pokutu ve výši 
2.000,- Kč, a to ve lhůtě 15 dnů poté, kdy bude k jejímu zaplacení převodcem 
písemně vyzván 

219- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu 
provést stavbu č. IV-12-8010376/VB2 
mezi 
městem Kopřivnice jako budoucí stranou povinnou z věcného břemene   
a  
společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02 , IČO 24729035, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako budoucí stranou oprávněnou 
z věcného břemene, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemku p.č.1915/4 v katastrálním území 
Kopřivnice energetickým zařízením  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

220- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   m ě s t a   n e s c h v á l i t 
zveřejnění záměru města prodat část pozemku p.č. 283/1 ostatní plocha ostatní 
komunikace o výměře cca 22 m² v katastrálním území Kopřivnice za účelem výstavby 
garáže panu Jozefu Chabroňovi   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

221- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t   
uzavření kupní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou prodávající 
a 
manžely Vlastimilem Němcem <anonymizováno> a  Jaroslavou Němcovou,  
<anonymizováno>, oba bytem <anonymizováno> jako stranou kupující,  
jejímž předmětem je prodej  pozemku p.č. 2104/3 v k.ú. Kopřivnice,  oddělený geom. 
plánem č. 3685-84/2014    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

222- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout část parcely č. 661/158 o výměře cca 240 m2 
v k.ú. Vlčovice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

223- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t   
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě  



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

19 / 24 

mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem oprávněných nemovitostí  
a 
Povodím Odry, s.p. zapsaném v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě v oddílu A XIV, vložka 584, se sídlem Varenská 3101/49, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ:70890021, DIČ:CZ70890021 jako vlastníkem povinných 
nemovitostí,   
jejímž předmětem je zřízení věcného břemena -  práva umístění, provozování, údržby 
a oprav kanalizace v pozemcích p.č. 587/2, 587/3, 582/4, 582/5 v katastrálním území 
Drnholec nad Lubinou způsobem vyznačeným v geometrických plánech č. 855-
2O/2013, 1103-235/2014, 985-222A/2013 a v pozemcích p.č. 1143/12, 1143/27, 
1143/5 v katastrálním území Větřkovice u Lubiny, způsobem vyznačeném 
v geometrickém plánu č. 896-222A/2013 za jednorázovou náhradu ve výši 10.000,-Kč 
+ DPH 
ve  znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

224- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t   
uzavření smlouvy o věcném břemeni  
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem oprávněných nemovitostí  
a 
Moravskoslezským krajem, se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava 
IČ 70890692, DIČ CZ70890692 zastoupený z pověření hejtmana kraje 
Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, 
se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava, IČ 00095711, DIČ CZ00095711 
zastoupena ředitelem příspěvkové organizace ing. Tomášem Böhmem 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 988 
jako vlastníkem povinných nemovitostí,   
jejímž předmětem je zřízení věcného břemena -  práva umístění, provozování, údržby 
a oprav kanalizace v pozemcích p.č. 548/2, 548/6  v katastrálním území Drnholec nad 
Lubinou způsobem vyznačeným v geometrických plánech č. 855-2O/2013, 988-
222A/2013 za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,-Kč + DPH 
ve  znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

225- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t   
prohlášení o ekologickém závazku na pozemky p.č. 252/7, 591/7, 591/17 v 
katastrálním území Drnholec nad Lubinou  
ve  znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

226- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o užívání silničního pozemku pro zvláštní užívání pro dočasné 
užívání silničního pozemku k zajištění realizace stavby „Kopřivnice - chodník Mniší - 
II.etapa“  
mezi  
městem Kopřivnice jako uživatelem 
a 
Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, se sídlem Ostrava, ul. 28. října 117, 702 18 
zastoupeného z pověření hejtmana kraje Správou silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkovou organizací, IČ 00095711, se sídlem Ostrava, Úprkova 795/1, 702 23, 



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

20 / 24 

středisko Nový Jičín,  se sídlem Šenov u Nového Jičína,  Suvorovova 525,741 01 jako 
vlastníkem silnice   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu.  

227- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
rozsah Zadávací dokumentace vč. technických a obchodních podmínek a návrhu 
smlouvy o dílo ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném 
znění pro zjednodušené podlimitní řízení na akci „IPRM Kopřivnice Jih – IV.etapa – 
Veřejná prostranství“ (PS č.8, PS č.10)  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
   
2 .  j m e n u j e  
v  souladu s § 71 a § 74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném           
znění komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení a hodnocení     
nabídek pro výběr zhotovitele stavby: „IPRM Kopřivnice Jih – IV.etapa - Veřejná 
prostranství“ (PS č. 8, PS č.10) ve složení: 
2. 1.  Ing.Miroslav Kopečný, předseda komise a jeho náhradník Stanislav Šimíček 
2. 2.  Ing.Ladislav Stehlík, místopředseda komise a jeho náhradník Mgr.Zdeněk  
         Babinec 
2. 3.  Ing.Ivan Viskupič, člen komise a jeho náhradník Ing.Lenka Šimečková 
2. 4.  Ing.Bohuslav Hruškovský, člen komise a jeho náhradník Martin Lapčík 
2. 5.  Ludvík Michalec, člen komise a jeho náhradník Ing. Pavlína Gajdušková 

228- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
roční monitorovací zprávu o postupu realizace Integrovaného plánu rozvoje města – 
Obytná zóna Kopřivnice JIH v roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

229- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
seznam projektů doporučených Řídícím výborem Integrovaného plánu rozvoje města 
k podpoře na základě 2. výzvy k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci 
Integrovaného plánu rozvoje města – Obytná zóna Kopřivnice JIH, opatření 1.1 
Revitalizace veřejného prostranství 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

230- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro rok 2015 v rámci Dotačního 
programu na podporu dobrovolných aktivit v rámci udržitelného rozvoje (ŽPZ/02/2015) 
na realizaci projektu „Od lokálního ke globálnímu“ 
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
mezi 
městem Kopřivnice jako příjemcem grantu 
a 
Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, 702 18 jako 
poskytovatelem grantu, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

21 / 24 

231- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a 
Základní školou Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, příspěvkovou 
organizací, se sídlem v Kopřivnici, IČ 62330390 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na akci „Zdravíčko 2015 - Seznamte se s Fair 
Trade“, v roce 2015, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

232- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o výsledku výběrového řízení na realizaci stavby „Rekonstrukce a 
modernizace silnice II/480 Kopřivnice – Štramberk“, jejíž součástí je „rekonstrukce 
mostu ev.č. 480 – 004 přes potok Kopřivnička, organizované Moravskoslezským 
krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, 70218 Ostrava 

233- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
seznam oceněných pedagogů při příležitosti Dne učitelů za rok 2014  
ve znění návrhu předloženého  prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

234- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření  darovací smlouvy 
mezi  
městem Kopřivnice jako dárcem 
a  
Vyšší odbornou školou, Střední odbornou školou a Středním odborným učilištěm, 
Kopřivnice, příspěvkovou organizací se sídlem Husova 1302, 742 21 Kopřivnice, 
IČ 00601624 jako obdarovanou, 
jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru z fondu rozvoje a rezerv ve výši  
10 000,00 Kč , 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 užití znaku města Kopřivnice při akci Řemeslo má zlaté dno konané dne 15. a 16. 
dubna 2015 v souladu s „Pravidly pro užívání znaku města Kopřivnice a loga Projektu 
Zdravé město a místní Agenda 21 Kopřivnice“. 

235- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Domu dětí a mládeže, Kopřivnice, Kpt. Jaroše 1077, příspěvkové organizaci 
přijetí darů dárců  
uvedených v příloze č. 1, v příloze č. 2 a v příloze č. 3 podkladového materiálu. 

236- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
1.1 prázdninový provoz v Mateřských školách Kopřivnice okres Nový Jičín, 



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

22 / 24 

příspěvkové organizaci v roce 2015 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 prázdninový provoz a v mateřské škole při Základní škole a Mateřské škole 
Kopřivnice, 17. listopadu 1225 okres Nový Jičín, příspěvkové organizaci v roce 2015 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

237- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í    
informaci oddělení školství, kultury a sportu o akcích pořádaných v rámci 
mezinárodních vztahů v roce 2014 a čerpání rozpočtu v oblasti mezinárodních vztahů 
v roce 2014 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 a č. 2 podkladového materiálu. 

238- Rada města po projednání 
 
1 .  o d v o l á v á  
pana Františka Mertu z funkce vedoucího organizační složky Osvětová beseda Mniší 
se sídlem Mniší č.175,742 21 Kopřivnice 
 
2 .  j m e n u j e  
vedoucím organizační složky Osvětová beseda Mniší se sídlem Mniší č. 175, 742 21 
Kopřivnice  Ing. Radima Pištěláka  
 
3 . s c h v a l u j e  
3.1 uzavření příkazní smlouvy   
mezi  
městem Kopřivnice jako příkazcem 
a 
Ing. Radimem Pištělákem, <anonymizováno> jako příkazníkem,  
jejímž předmětem je obstarání uzavírání smluv o krátkodobém pronájmu nebytových 
prostor v budově Kulturního domu v Mniší č.p. 175, specifikovaných ve „Smlouvě o 
krátkodobém pronájmu nebytových prostor“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
3.2 udělení plné moci  
mezi  
městem  Kopřivnice jako zmocnitelem 
a 
Ing. Radimem Pištělákem, <anonymizováno> jako zmocněncem,  
jejímž předmětem je zmocnění k uzavírání smluv o krátkodobém pronájmu 
nebytových prostor v budově Kulturního domu v Mniší č.p. 175 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

239- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření oddělení školství, kultury a sportu k rozpočtu města Kopřivnice na 
rok 2015  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

240- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření oddělení školství, kultury a sportu k rozpočtu města Kopřivnice na 



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

23 / 24 

rok 2015 – Kulturní dům Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

241- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m i  
výroční zprávu o činnosti Správy sportovišť Kopřivnice, p. o. za rok 2014 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

242- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
oprávnění ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem Kopřivnice 
k poskytnutí bezúplatného užívání nebytových prostor a sportovišť v majetku města 
Kopřivnice v červenci a srpnu 2015  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

243- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
seznam oceněných sportovců za rok 2014 na akci Sportovec roku města Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

244- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o reklamě mezi městem Kopřivnice 
a 
1. firmou UnionOcel, s.r.o. se sídlem v Kopřivnici, Panská 1444, IČ 26487292, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2. firmou FAVEA spol. s r. o. se sídlem v Kopřivnici, B. Němcové 580/1b,   
IČ 60318287, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
3. firmou Erich Jaeger, s.r.o. se sídlem v Kopřivnici, Průmyslový park 304,  
IČ 25785079, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
4. firmou CROMODORA WHEELS s. r. o. se sídlem v Mošnově, Průmyslová 369,  
IČ 2779017,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.4 podkladového materiálu. 

245- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Atletického klubu Emila Zátopka o prominutí odvodu finanční částky za 
porušení rozpočtové kázně  
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
prominutí části finančního odvodu celkem ve výši 10.575,- Kč Atletickému klubu Emila 
Zátopka, se sídlem v Kopřivnici,  ul. Kpt. Nálepky 1073, IČ 22873279 za porušení 
rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, který byl 
uložen rozhodnutím  



8. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.03.2015, usnesení č. 163-247 

  
                       

24 / 24 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

246- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření oddělení školství, kultury a sportu k rozpočtu města Kopřivnice na 
rok 2015 – dotační program č. 1/OŠK/2015 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

247- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 návrh Komise pro architekturu a urbanismus na zřízení nezávislé instituce 
(odboru) architekta města dle předloženého návrhu a příloh č. 1 a č. 2 
 
1.2 stanovisko tajemníka MÚ k návrhu Komise pro architekturu a urbanismus na 
zřízení nezávislé instituce (odboru) architekta města 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy a příloh č. 3,  a č. 4.  

 

 

Mgr. Dagmar Rysová 

 

 

 

Ing. Miroslav Kopečný 
místostarostka  starosta 

                     


